Matematika 2.B
Vymaľuj podľa zadania!

	10
	20
	30
	40
	50

	modrá
	červená
	žltá
	oranžová
	hnedá

	60
	70
	80
	90
	100

	zelená
	čierna
	fialová
	ružová
	biela



	10 + 10
	10 + 60
	30 + 30
	20 + 50
	30 + 20

	  80 - 40
	90 - 30
	20 - 10
	70 - 60
	40 – 20

	20 + 80
	50 + 10
	80 - 70
	20 + 70
	100 - 20



Vyrieš slovnú úlohu:
Milan mal vypočítať 34 príkladov. Vypočítal už 17. Koľko príkladov ešte musí vypočítať?
Výpočet: _______________________
Odpoveď:_________________________________________
Zapíš číslo, ktoré je:
hneď pred číslom 15    ___    
 hneď za číslom  99       ___
 hneď pred číslom 2      ___      
